

متن سخنرانی افتتاحیه حسین مرادیگی دبیر کمیته کردستان حزب در نشست اول شورای کادرهای تشکیلات کردستان



حسین مرادیگی

عزیزان! حضورتان را در نشست اول شورای کادرهای تشکیلات کردستان حزب صمیمانه خوش آمد میگویم. این نشست را ما در این روزها می بایست برگزار میکردیم. تشکیلات کردستان یک دوره ۶ - ۷ ماهه از فعالیت را پشت سر گذاشته است که مدت کوتاهی نیست، همچنین حدود سه ماه پیش ما از حزب کمونیست کارگری ایران جدا شدیم و حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست را ایجاد کردیم. این نشست می بایستی برگزار میشد، ما میبایستی یکبار دیگر در پرتو اوضاع کنونی و موقعیت ما



عروج و افول برق آسای رفراندوم "ملی"



ایرج فرزاد

واقعی روی کاغذ آوردن چنان طرحی بوده است. و این جهتگیری سیاسی مستقل از نیات و سو سابقه و یا خوشنامی طراحان رفراندوم "ملی"، بوده است.

اما چرا شکست با این سرعت؟ انتظار، و البته توهم بانیان، این بود که طرح رفراندوم "ملی" بقایای لشکر درهم ریخته دو خرداد را در داخل و خارج کشور گرد هم می آورد و پلی آشتی بین آنها و طیفهایی از اپوزیسیون راست بنا خواهد کرد. و این اولین توهم، با تمسخر حجابریان و جلائی پور برخورد کرد. در این طرح، این دو تئورسین حفظ رژیم اسلامی بهر قیمت، چراغ سبز به دخالت آمریکا و "براندازی" جمهوری اسلامی را فوراً تشخیص دادند.

همردیفهای مکتبی آنان در طیف اپوزیسیون طرفدار رژیم اسلامی، امثال فرخ نگهدار و محسن حیدریان و بابک امیرخسروی نیز با اولین ورنانداز در این طرح رگه "براندازی" را در این "رهیافت" رد یابی کردند. مجموع اینها جمهوری اسلامی را رژیم خود میدانند و هنوز ظرفیت "اصلاح و تغییر" مسالمت آمیز" توحش اسلامیت رژیم را برای اینکه خودشان در دفاع آن خجالت نکشند، در رژیم جانینان اسلامی سراغ دارند. رژیم اسلامی، منشا تولد و مبدا گرایش اپوزیسیون طرفدار رژیم است، همانطور که کوشش برای بقا این جنایتکاران مفتخور فلسفه وجودی جناح "اصلاح طلب" همان رژیم هم است. هر طرحی که هدف حذف جمهوری اسلامی از صحنه سیاست جامعه ایران را **صفحه ۳**

طرحی آمد و رفت و سریع و برق آسای، نیروها و شخصیتهایی را که ابتدا با ۶۰ میلیون دات کام و سپس هفتاد میلیون دات کام ذوق زده کرده بود، یکی پس از دیگری به واگرائی و پراکندگی و "افشاگری" متقابل کشاند.

مساله چه بود و چرا به چنین فرجامی رسید؟

طرح رفراندوم "ملی" که به امضای چند نفر از جمله ناصر زرافشان و دکتر ملکی و مهرانگیز کار و نیز محسن سازگارا رسیده بود، بحث اصلاح یا تغییر قانون اساسی جمهوری اسلامی را طرح کرده بود. اینکه آیا چنین طرحی در شرایطی که هنوز جمهوری اسلامی حاکم است یا در اوضاع حذف آن، خود یک مشکل این طرح و البته نقطه تجزیه نیروهائی بود که قرار بود محرک و محرک آن باشند.

روشن بود که طرح مجدد رفراندوم در قالبی دیگر و در شرایط دیگر، از جانب طراحان آن، اساس توجه و امید را به سیاست تغییر رژیم بوش و حضور نظامی آمریکا در عراق متمرکز کرده بود. معلوم بود که عراقیزه کردن ابران، محرک و انگیزه

در صفحات دیگر:

* برنامه های انجمن مارکس

* شروع به کار برنامه های تلویزیون پرتو

* مردم مبارز کامیاران درس خوبی به نیروهای رژیم دادند!

* مختار سعیدی کارگر ۳۲ ساله هنوز

در حالت اغما بسر میبرد!

* سه مورد خودکشی و قتل در چند روز

* توفیق رحمتی جوان ۲۵ ساله توسط

مزدوران رژیم کشته شد!

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

سخرانی افتتاحیه حسین مرادیگی

نوشتیم و اعلام کردیم. گفتیم که این جدائی به ضرر بود، گفتیم که از آن لطمه خوردیم، گفتیم که این جدائی میتوانست اجتناب پذیر باشد و گفتیم که میشد جلو آن را گرفت. این جدائی متأسفانه به ما تحمیل شد. برای اجتناب از آن ما هر کاری از دستان برآمد کوتاهی نکردیم. طرف مقابل که ظاهراً جدائی را به نفع خود میدید، راهی جز این برای ما باقی نگذاشت و همانطور که دیدیم علناً نیز آن را بعنوان پیروزی خود اعلام کرد. این نشست در واقع پایان این دوره را اعلام میکند. ما این دوره را اکنون پشت سر گذاشته ایم، کمر راست کردیم، طی این مدت حزبیمان را ساختم و اکنون حزب منصور حکمت محکم روی پای خودش ایستاده است. این کار بدون تلاش هرکولی و خستگی ناپذیر همه ما در این مدت کم ممکن نمیشد. این را مدیون کار و تلاش خستگی ناپذیر این مدت همه رهبران و کادها و اعضای حزب کمونیست کارگری ایران حکمتیست، هستیم.

تأثیرات این جدایی در کردستان ایران خوشبختانه ناچیز بود. اکثریت تشکیلات کردستان به حزب حکمتیست پیوستند، و ما به این لحاظ مشکلی نداشتیم، و این یکی

از نقطه قدرتهای حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست بود. حضور صفی از رهبران و چهره های شناخته شده حزب در کردستان و همزمان فعالیت خستگی ناپذیر رفقای ما در شهرهای کردستان ایران اجازه نداد که در فعالیت کمونیسم آگاه و روشن بین در کردستان ایران وقفه ایجاد شود. در این مدت ما یکبار دیگر دریافتیم که اگر صحبتی از کمونیسم کارگری باشد، جایش در این حزب است، که اگر بحثی از منصور حکمت باشد جایش در این حزب است، اگر بحثی از قدرت، بحثی از تصرف قدرت سیاسی و به قدرت رساندن کمونیسم در ایران باشد، جایش در این حزب است. با این حال این اندازه از کار و فعالیت بهیچ وجهه جوابگوی نیازهای حزب منصور حکمت نیست. این هنوز همه توانایی ها و ظرفیت و استعداد ما نیست. قرار است با بودن ما بقول منصور حکمت یک روز به طول عمر انسان افزوده شود. قرار است ما بعنوان یک حزب سیاسی بخشی از معادله قدرت باشیم، قرار است نیرو جابجا کنیم، باید قدرت شویم و چپ را، کمونیسم را، در ایران بقدرت برسانیم. این توقع ما از خودمان و از نیروی جنبشمان است. برای این باید بسیار هماهنگتر کار کنیم، که هنوز آن اندازه که لازم است هماهنگ کار نمیکنیم، برای این

باید اولویت هایمان را یکی کنیم که هنوز کاملاً یکی نکرده ایم، برای این باید هرکدام جزئی از یک ارکستری باشیم که کاملاً هماهنگ کار میکنند. واقعه چند روز اخیر که باید به آن اشاره کنم، ۱۶ آذر است. ۱۶ آذر امسال حضور جنبش و حزب ما را در جامعه برجسته کرد، در شهرهای کردستان ایران، در سنج، شعارها و تحرکات علاوه بر دانشگاه به کوچه و خیابان و به میان مردم راه یافت. در دانشگاه تهران، دانشجویان خاتمی را یک سکه پول کردند، رئیس جمهور و نظام اسلامی را به محاکمه کشیدند، جامعه از زبان رئیس جمهور حکومت اسلامی شنید که چپ میخواهد قدرت را بگیرد که خود را نماینده جامعه و مردم میداند، اینها لحظات باشکوهی بودند. در شهرهای کردستان ایران، طلسم رابطه با دانشگاه و دانشجویان شکسته شد، این عرصه همزمان خود را به اعتراض سراسری در دانشگاه تهران و دیگر شهرهای ایران گره زد. ۱۶ آذر در شهرهای کردستان ایران در عین حال عرصه ای شد برای ابراز وجود حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست. در این روز حزب منصور حکمت یک بار دیگر به میان مردم و به کوچه و خیابانهای شهرهای کردستان ایران رفت، در شهرهای سنج، کامیاران، سقز،

میریوان و سردشت، شعار آزادی و برابری به میان مردم رفت، تراکت و بیانیه های رهبران حزب پخش شد و زنده باد حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست بر در و دیوار خیابانها و کوچه ها، نقش بست. نکته آخری که میخواستیم به آن اشاره کنم تحکیم و گسترش موقعیت ما در کردستان ایران است. شرایط و اوضاع و احوال و همزمان موقعیت ما نیز در کردستان ایران عوض شده است، به همین ترتیب توقع و انتظار مردم و جامعه نیز از ما بعنوان نماینده چپ جامعه روز به روز بیشتر میشود. باید با قدرت بویژه در این دوره به استقبال آینده رفت. تقابل راست و چپ جامعه هیچگاه به اندازه این دوره اینقدر علنی و آشکار حدت نگرفته است. تقابل میان چپ و راست جامعه، هر کدام به شیوه خود، آشکارتر از قبل در جلال برای در دست گرفتن جنبش سرنگونی طلبی و رقم زدن آینده سیاسی ایران و به تبع کردستان ایران شدت یافته است. راست با بسته رفتارند و فدرالیسم و ما بعنوان نماینده کمونیسم و چپ جامعه با شعار آزادی و برابری و مرگ بر جمهوری اسلامی، در مقابل هم صف آرائی کرده اند. جبهه ها معلوم است، مردم احزاب سیاسی را می شناسند، حتی میدانند با سرکار آمدن ما یا طیف احزاب و جریانات راست، چه نوع سیستم حکومتی ای

بعد از جمهوری اسلامی سرکار خواهد آمد. موقع انتخاب فرا رسیده است، با رادیکالیزه شدن جامعه در آینده، این کشمکش نیز شدت بیشتری خواهد گرفت. جنبش ما و حزب ما باید با قدرت در این مصاف شرکت کند. نتیجه این تقابل و کشمکش چه در تقابل با جمهوری اسلامی و چه در مقابل راست جامعه باید به تحکیم رابطه ما و مردم، ما بعنوان حزب سیاسی و توده ای و درهم تنیده با جامعه، حزیی دخالتگر و مبتکر اعتراض و تشکل توده ای برای بحرکت در آوردن و تکان دادن جامعه، و در نتیجه انتخاب ما بعنوان آلترناتیو جامعه برای وزیر کشیدن جمهوری اسلامی تمام شود، به نحوی که مردم اطمینان حاصل کنند که همراه ما و زیر پرچم حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست میتوانند جمهوری اسلامی را بریز بکشند و به حاکمیت مستقیم خود و آزادی و برابریهای اجتماعی دست یابند. ما توانائی و ظرفیت این کار را داریم، این کار دست تک تک ما را می بود.

من یک بار دیگر حضور شما عزیزان را در نشست اول شورای کادرهای تشکیلات کردستان حزب خوش آمد میگویم و امیدوارم در این دو روز نشست پرباری را با هم داشته باشیم. ۱۱ دسامبر ۲۰۰۴

روستای ماویان کامیون را متوقف میکنند و ضمن دستگیری راننده کامیون، پارچه او را نیز به غارت میبرند.

مردم مبارز روستای "ماویان" وقتی متوجه ماجرا میشوند با سنگ و چوب به ماموران رژیم حمله میکنند و سرانجام راننده کامیون از چنگ مزدوران آزاد کرده و از ۶۲ عدل پارچه که نیروهای رژیم به غارت برده بودند، ۴۰ عدل آن را از زیر چنگ مامورین در آورده و تحویل صاحب آن خواهند داد.

کمیته کامیاران حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست ضمن قدرانی از عم جسورانه مردم مبارز ماویان، همه مردم منطقه کامیاران را به تشدید مبارزه علیه جمهوری اسلامی فرامیخواند.

۲۹ آذر ۱۳۸۳

۱۹ دسامبر ۲۰۰۴

اطلاعیه کمیته کامیاران حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

مردم مبارز کامیاران درس خوبی به نیروهای رژیم دادند!

روز شششنبه ۲۴ آذر ۱۳۸۳ برابر با ۱۴ دسامبر ۲۰۰۴ ساعت ۴ و نیم صبح در پست بازرسی کامیاران در مسیر جاده کامیاران - میریوان، مزدوران رژیم یک کامیون حامل پارچه را دنبال میکنند. راننده کامیون برای نجان جان خود کامیون خود را به طرف روستای "ماویان" می راند. چند ماشینی از نیروهای رژیم کامیون را دنبال میکنند و همزمان به طرف آن تیراندازی میکنند و سرانجام در نزدیک

میتوان شاهد خودکشی و قتل و جنایت بود؟ آیا فقر و تنگدستی و تحقیر انسانها به جرایم واهی ناموسی و مردسالاری را بیش از این میتوان تحمل کرد؟ جمهوری اسلامی جهنمی را به همگی تحمیل کرده است که این فجایع محصول و نتیجه مستقیم این سلطه سیاه است. به این وضعیت باید خاتمه داد. ما ضمن تأسف عمیق خود از مرگ این ۳ انسان و ضمن تسلیت به همه عزیزان آنها، برای خاتمه دادن به این توحش، شما را به مبارزه علیه جمهوری اسلامی فرامیخوانیم. زندگی انسانی و خاتمه دادن به یاس و نومیدی، به مردسالاری و زن ستیزی، به قتل و جنایت بدون به گور سپردن این رژیم ممکن نیست.

۱ دیماه ۱۳۸۳

۲۱ دسامبر ۲۰۰۴

تلفن: ۰۰۴۶۷۰۷۸۵۷۵۴

ادرس ای میل:

khaledhaji@yahoo.com

ابراهیم از زندگی بیزار و مایوس شده بود و سرانجام چنین تراژیک خودکشی کرد.

امروز نیز مردی به اسم رضا در حالی که در مغازه کفش فروشی در بازار شهر سقز مشغول کار بود مورد حمله شخص دیگری قرار گرفت و در عرض چند ثانیه بر اثر ضربات چاقو جان باخت. مردم میگویند رضا توسط برادرش به قتل رسیده است.

این ۳ مورد هر چند تنها در صد بسیار پایینی از مرگ انسانها در چنین شیوه های بیرحمتهای است، اما در همان حال بیانگر این واقعیت است که زندگی تحت حاکمیت ارتجاع اسلامی چقدر غیر قابل تحمل است. مردسالاری، زن ستیزی، یاس و بیزاری از زندگی و قتل و جنایت زیر سایه حکومت خدا به بخشی از زندگی مردم تبدیل شده است.

مردم!

آیا بیش از این میتوان این توحش اسلامی را تحمل کرد؟ آیا بیش از این

اطلاعیه شماره ۱۹ کمیته سقز حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

۳ مورد خودکشی و قتل در چند روز

مهری سرخی ۲۵ ساله ساعت ۴ و نیم بامداد امروز اول دی ماه ۱۳۸۳ در روستای جنیان (واقع در جاده سقز سنج) در ۳۵ کیلومتری شهر سقز، خود را حلق آویز کرد و جسد نیمه جانش به بیمارستان سقز رسید و مرد. دلیل خودکشی مهری را مردم فشارهای مردسالارانه و اذیت و تحقیر و بی حرمتی شوهر و پدر شوهرش بازگو میکنند. مهری تنها ۳ سال بود ازدواج کرده و فشارهای مرد سالارانه جانش را گرفت و کودک خردسالش و همگی ما را تنها گذاشت.

ابراهیم مصطفی پور جوان ۲۴ ساله در شهر سقز روز پنجشنبه ۲۵ آذر با خوردن ۶۰ قرص جان خود را گرفت. طبق اطلاعاتی که به ما رسیده

اطلاعیه کمیته سندج حزب کمونیست
کارگری ایران - حکمتیست

مختار سعیدی کارگر ۳۲ ساله هنوز در اغما بسر میرد!

مختار سعیدی کارگر جوشکار، يك ماه پیش در خیابان حسن آباد شهر سندج زمانی که در يك ساختمان نیمه کار مشغول کار بود، بر اثر اثابت يك تیر آهن به سرش بیهوش میشود و به بیمارستان انتقال داده میشود. اکنون از این ماجرا يك ماه میگذرد و مختار هنوز به هوش نیامده است. طبق اطلاعی که به ما رسیده است خانواده مختار بدلیل تنگدستی نمیتوانند هزینه معالجه او را پرداخت کنند و به همین دلیل امکانات پزشکی لازم به او اختصاص داده نمیشود و خطر مرگ جان او را تهدید میکند. مردم مبارز سندج! جان مختار سعیدی کارگر جوشکاری که تازگی ازدواج کرده است بدلیل فقر و بی پولی در خطر است. اینکه دولت

جمهوری اسلامی و صاحب کار او مسئول این جنایت هستند در آن شکی نیست. این توحش را دیگر مردم سندج نباید قبول کنند. کارگری بعد از سالها کار و رنج و مشقات اکنون و در شرایطی که به دلیل سانحه در محیط کار دچار این وضع شده است، زندگی او را در گرو پرداخت پول امکانات پزشکی گذاشته اند. این بربریت عریان را نباید تحمل کرد. کمیته سندج حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست ضمن محکوم کردن این توحش، مردم مبارز سندج را جهت اعتراض به این جنایت و کمک برای نجات جان مختار فراخوان میدهد. باید تمام تلاش خود را برای نجات جان مختار سعیدی بکار برد.

۲۹ آذر ۱۳۸۳

۱۹ دسامبر ۲۰۰۴

mozafar_mohammadi@yahoo.com
Tel: 0046762258028

اطلاعیه کمیته نقده و پیرانشهر حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست توفیق رحمتی جوان ۲۵ ساله توسط مزدوران رژیم کشته شد!

شبانه ۲۶ آذر ۱۳۸۳ برابر با ۱۶ دسامبر ۲۰۰۴، نیروهای انتظامی جمهوری اسلامی در شهر پیرانشهر در مسیر کاروانچیان اقدام به کمین گذاری میکنند. دسته ای از کاروانچیان در محله "کهنه خانه" تقطعاتی به اسم "بالاشهر" به کمین مزدوران رژیم می افتند و به آنان تیراندازی می شود. در نتیجه این اقدام جنایتکارانه، توفیق رحمتی که تنها ۲۳ سال سن داشت و اهل

پیرانشهر بود، مورد اصابت گلوله قرار گرفت و جان باخت. توفیق دانشجوی بود و برای تامین بخشی از هزینه تحصیل خود به کار کاروانچی مشغول بود و سرانجام در ۲۳ سالگی چنین بیرحمانه جان را گرفتند. کمیته نقده و پیرانشهر حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست، ضمن محکوم کردن این اقدام جنایتکارانه مزدوران جمهوری اسلامی، مرگ توفیق رحمتی را به

خانواده، بستگان و دوستان صمیمانه تسلیت میگوید. جواب به عملکرد ضد انسانی سرکوبگران جمهوری اسلامی که سالانه جان دهها نفر را در نواحی مرزی به جرم تلاش برای تامین لقمه نانی میگیرند، مبارزه و تلاش برای خاتمه دادن به عمر ننگین جمهوری اسلامی است.

۲۹ آذر ۱۳۸۳

۱۹ دسامبر ۲۰۰۴

قربانی دیگر فرهنگ و توحش اسلامی

طبق اطلاعیه ای که در تاریخ ۲۰ دسامبر کمیته کامباران حزب صادر کرده است چند روز پیش سامان ولیدی توسط برادر دوست دخترش به جرم رابطه خارج از ازدواج، جلو منزلش در سندج به قتل رسیده است. سامان متولد کامباران بوده که در دانشگاه سندج به تحصیل ادامه داده است. این عمل وحشیانه و ضد انسانی مایه تأسف فراوان مردم مبارز سندج و کامباران و کلیه کسانی بوده است که این دو نفر را میشناختند. قاتل این جنایت هر که باشد مجرم است، اما قاتل اصلی رژیم اسلامی است که بیش از ۲ دهه حاکمیت خود صرف میلیاردها دلار پول مردمی که خود به نان شب محتاجند، را تاراج کرده است. قربانی دیگر این فرهنگ دوست دختر سامان است که ظاهراً زنده است، اما معلوم نیست بعد از این ماجرا چه جهمنی در انتظار اوست. دفاع از زندگی او، دفاع از حق انسانی او و دفاع از حرمت و کرامت او امر ماست. این کمیته ضمن تأسف فراوان از این توحش، و تسلیت به دوست دختر سامان و تمام بستگان و دوستانشان، مردم را به کمک به او و تشدید مبارز علیه رژیم اسلامی و، علیه فرهنگ ضد زن و اسلامی حاکم فرا خوانده است.

قرار دهد. دو خرداد و تلاش برای اصلاح رژیم اسلامی به شکست انجامید. باید در برابر هر تجدید آرایش دشمنان حقوق مدنی مردم ایران، در برابر اراده برای تعیین سرنوشت جامعه با سناریوی سیاه عراقیزه کردن و پهن شدن بساط ارتجاع سیاه فدرالیسم قومی تا شکست و انزوی کامل آنها هوشیار بود. اگر واکنش نبودن جامعه ایران در برابر ارتجاع اسلام سیاسی، دستاورد مبارزات وسیع و عمومی علیه استبداد سلطنتی و رژیم شکنجه و ساواک، کابوس به قدرت رسیدن رژیم طفیلیهای جنایتکار اسلامی را به دنبال آورد، تشییت و تحکیم دستاوردهای مبارزاتی مردم، شناخت و افشا و طرد و انزوی آلترناتیوهای سیاه و ارتجاعی، پیش شرط عدم تکرار فاجعه پیشین و به اهتزاز درآمدن شعارها و سیاستهای رادیکال و سوسیالیستی و مدنی و پیشرو، لازمه برگشت ناپذیری مبارزات مردم ایران در بزیر کشیدن رژیم نکبت اسلامی است. ■

مردم ایران، مدافعین و مخالفین مدنیت و حقوق شهروندی در جامعه ایران را به روشنی در مقابل چشمان همگان گرفت. روشن بود که طرح رفاندوم بطور در خود نمی توانست بعنوان طرحی برای تغییر رژیم اسلامی مورد توجه هر انسان جدی قرار گیرد. معمولاً رفاندوم و مراجعه به آرا عمومی مردم به منظور پاسخ جامعه به يك مساله اجتماعی و با پاسخ آری یا نه به آن مساله مشخص طرح شده است، مثل رفاندوم مردم بحرین برای جدائی از تحت الحمایگی رژیم شاه، مثل مراجعه به آرا مردم نروژ برای جدا شدن از سوئد، و مثل جدائی فنلاند از روسیه و مثل شدن چک و سلوواک و مثل رفاندوم برای یار رد یورو بعنوان پول رایج در برخی کشورهای اروپائی. از نظر عمومی معلوم بود که طرح رفاندوم این تناقض را با خود حمل میکند. این طرح، مستقل از سونیت و یا حسن نیت ارائه دهنده گانش، هدفش نظاره گر کردن مردم و چشم انتظار گذاشتن آنان برای ساخت و پاختها و به قدرت

مردم ایران، مدافعین و مخالفین مدنیت و حقوق شهروندی در جامعه ایران را به روشنی در مقابل چشمان همگان گرفت. روشن بود که طرح رفاندوم بطور در خود نمی توانست بعنوان طرحی برای تغییر رژیم اسلامی مورد توجه هر انسان جدی قرار گیرد. معمولاً رفاندوم و مراجعه به آرا عمومی مردم به منظور پاسخ جامعه به يك مساله اجتماعی و با پاسخ آری یا نه به آن مساله مشخص طرح شده است، مثل رفاندوم مردم بحرین برای جدائی از تحت الحمایگی رژیم شاه، مثل مراجعه به آرا مردم نروژ برای جدا شدن از سوئد، و مثل جدائی فنلاند از روسیه و مثل شدن چک و سلوواک و مثل رفاندوم برای یار رد یورو بعنوان پول رایج در برخی کشورهای اروپائی. از نظر عمومی معلوم بود که طرح رفاندوم این تناقض را با خود حمل میکند. این طرح، مستقل از سونیت و یا حسن نیت ارائه دهنده گانش، هدفش نظاره گر کردن مردم و چشم انتظار گذاشتن آنان برای ساخت و پاختها و به قدرت

عروج و افول برق آسای رفاندوم "ملی" ادامه از صفحه اول

گیری چپ و هژمونی چپ رادیکال و انقلابی و اعمال اراده مستقیم مردم را بر سرنوشت و مقدرات جامعه ایران، برخلاف سناریو به قدرت خیزدن اسلاميون در جریان قیام ۵۷، با آن شامه تیز ضد کمونیستی اش، بو کشیده است، آماده است که همراه با ارتش آمریکا، جامعه ایران را به ورطه جنگ فدارلیستهای قومی و سناریو سیاه فروپاشی مدنیت جامعه ایران ببرد. این نوع "کارشناسان" مسائل ایران ترجیح میدهند، جمهوری اسلامی در يك پروژه سناریو سیاهی متلاشی شود تا مبادا مردم ایران خود برای يك جامعه مرفه و برابر و آزاد و چپ و سوسیالیست مبارزه برای سرنوگونی رژیم اسلامی را به نتیجه برسانند.

در برگیرد، فلسفه وجودی این ائتلاف نیمه رسمی بین نیروهای محافظ فاشیسم اسلامی را زیر و رو میکند. در طیف راست اپوزیسیون رژیم، در طرح رفاندوم، عراقیزه کردن عراق را دیدند. متوجه شدند در اوضاع سناریو سیاه عراقیزه شدن احتمالی ایران و فعال شدن بازار فدرالیسم قومی، جایی برای امنیت سرمایه های آنان و "جزیره آرامش" کار ارزان کارگر خاموش نیست. این طیف تشخیص داد که بحث از لونی جرگه و سناریو تشکیل حکومت آتی تحت نظارت ارتش و اشغال نظامی ایران توسط آمریکا در میان نیست، تشخیص دادند که رژیم اسلامی نه چون طالبان به راحتی با تهدیدهای نظامی آمریکا کنار میروند و نه حتی در صورت وقوع سناریو سیاه آنها قادر به برقراری حکومتی از نوع مصر و ترکیه خواهند بود. فقط کسانی چون علیرضا نوریزاده که در سقوط رژیم اسلامی "خطر" قدرت

تلویزیون پرتو ۳۰ آذر
(۲۰ دسامبر) شروع به کار میکند!
تلویزیون پرتو برنامه ای است از حزب کمونیست
کارگری - حکمتیست

تلویزیون پرتو، تلویزیونی چپ، رادیکال،
آزادیخواه و برابری طلب است

برنامه های این تلویزیون را ببینید و دیدن آن را
به همه دوستان آزادی و برابری توصیه کنید.

تلویزیون پرتو

تربیتی از آن همه کسانی است که در خفقان
اسلامی به دنبال رسانه ای باز و حقیقت جو
میگردند.

این برنامه ها هر دوشنبه ۹:۳۰ تا ۱۰:۳۰ شب به
 وقت تهران (۷ تا ۸ بعد از ظهر به وقت اروپای
 مرکزی و ۱۰ تا ۱۱ صبح به وقت امریکای غربی)
 از کانال یک پخش میشود.

این برنامه سه شنبه ها ساعت ۹:۳۰ تا ۱۰:۳۰
 صبح به وقت تهران (۷ تا ۸ صبح به وقت اروپای
 مرکزی) مجددا پخش میشود.

مشخصات کانال: تله ستار 12: Telstar 12

Freq: 11494.5 MHz Polarity: Vertical

Sym Rate: 17,4687ms Inf Rate:24,148Mbps

Video PID 1760

Audio PID 1720 FEC: 3/4

و تله ستار 5: Telstar 5

Freq: 12,090 MHz Polarity: Horizontal

Sym Rate: 20 000 FEC: 3/4

کمیته کردستان حزب کمونیست
کارگری ایران - حکمتیست

دبیر کمیته: حسین مرادبیگی

h_moradbeigi@yahoo.com

Tel: 00447960233954

انجمن مارکس برگزار میکند

انجمن مارکس تروژ (اسلو)

کمونیسم کارگری: مصافهای گذشته، چشم انداز آینده

سخنران: رحمان حسین زاده

شنبه ۸ ژانویه - ساعت ۱۱ - ۱۶

مکان: Deichmanske bibliotek
Groenerloekka

مسئول انجمن مارکس تروژ: داریوش نیکتام

تلفن تماس: ۰۰۴۷۹۲۰۶۲۵۴۱

انجمن مارکس سوئد (گوتنبرگ و استکهلم)

انقلاب اکتبر: مبانی مشترک لنینیسم و حکمتیسم (مارکسیسم پراتیک)

سخنران: ایرج فرزاد

شنبه ۱۵ ژانویه - ساعت ۱۱-۱۶

مکان: گوتنبرگ
Stigbergled 18
Majorna

تلفن تماس: ۰۰۴۶۷۳۶۲۲۷۹۵۹

کمونیسم کارگری: مصافهای گذشته، چشم انداز آینده

سخنران: رحمان حسین زاده

شنبه ۱۵ ژانویه - ساعت ۱۱-۱۶

مکان: استکهلم
Nidaros Gatan 12
Husby

مسئول انجمن مارکس سوئد: اسد نودینیان

تلفن تماس: ۰۰۴۶۷۳۶۵۳۵۵۱۷

انجمن مارکس آلمان (کن)

منصور حکمت و تنوری انقلاب

سخنران: فاتح شیخ

این سخنرانی در ماه فوریه برگزار میشود. زمان و مکان به زودی به اطلاع میرسد.

مسئول انجمن مارکس آلمان: نسان نودینیان

تلفن تماس: ۰۰۴۹۱۷۳۸۷۲۵۱۸۵

برنامه انجمن مارکس دانمارک و فنلاند نیز متعاقبا به آگاهی عموم میرسد.